JTEM Eberharduf COM. Tradidit ſco Saluatori omnibuſq. ſcif eiuf uillam que dr. GNuthwilare²³⁾. cum qua aliae uillae que dicuntur Wolfenhufen²⁴⁾ et Remmingefheim²⁵⁾ a quodam Wolmaro comite. s. concambite. Hec autem predia. III. ecclaf continent Computantur etiam ad Sexaginta manfoſ Agror. prator. filuarum. et molendinum unum et mancipia multa tributaria²⁶⁾.

⁴¹⁾ Im Kleggau, Kant. Schaffhausen.

⁴²⁾ Id. Seillont. ⁴³⁾ Id. Scöpozzi. ⁴⁴⁾ Id. höbare. ⁴⁵⁾ Pier.

⁴⁶⁾ Id. II. maltera chernen.

⁴⁷⁾ Mezen. Rüeſer. ⁴⁸⁾ Ziehen. ⁴⁹⁾ ?

²⁰⁾ An einem jeden guten Tag. Rüeſer. ²¹⁾ Jvch.

²²⁾ Wynſchar, Rüeſer. Weinfahrt, in Wein fahren.

²³⁾ Guntwilern. Rüeſer. Gunterswyl? ²⁴⁾ u.

²⁵⁾ Remixheim im Würtemb. Verkauft 1528 an die Uniuerſität Tübingen. Uniuerſit. Archiv.

²⁶⁾ Und viel eigen zinsbare Lüt. Rüeſer.

JTEM Eberharduf com. tradidit In uilla que dr. Nivenhusan²⁷⁾. XV. manf. Reginboto et frater eiuf Marchwarth. II. Adelbertuf unum. Wolkhart. I. Ernest. I. Omnes pariter. xx. computantur.

JTEM Fberharduf com. tradidit cellam²⁸⁾ que dr. GRauenhusan²⁹⁾. et omnia que ad eam ptinere uidentuR.

JTEM Eberharduf com. tradidit in uilla que dr. Guntrammingen³⁰⁾. V. manf.

JTEM Eberharduf com. tradidit locum qui dr. Fulach³¹⁾. JTEM Ap. Ouiltingen³²⁾. III. tabernaf. quarum unaquaq. debet talentum dare. et. I aream. III. folidof. foluit et molendinum et infuper ibid. agror. et filuarvm. I. manfuf et dimidiuf. Jt. ap Hapinmuli³³⁾. III. manf. et tresiufturnalem I. et molendinum.

JTEM PJE MEMORJE BYRCHARDVS com. et. mater eiuf fce recordationif ITA. donauerunt et omnino in ppietatem tradiderunt .S. Saluatori et Omnibus fcif eiuf villam que dr. Bôfingen³⁴⁾ Et omnia que ad eam pertinebant. Ad cuiuf trafalicam computantur .X. manfi. et insuper. XIII. et XXX.VIII. tresiufturnales. et. II. Molendina. Ad ecclam autem Chirirberch³⁵⁾ ptinent. III. manfi. In uiculo autem qui dr Gennarifbrunnen³⁶⁾. .V. manfi et. III. tresiufturnales numerantur. Apud Valchinberk³⁷⁾ .II. manfi. Jtem due filue. que dicuntur Rinharth³⁸⁾. et Pezzirnloch³⁹⁾. ad. LX. manf. computantur.

JTEM Burcharduf com. et uxor eiuf HAdewich. tradiderunt. f. Saluatori. et omnibus fcif. eiuf. curtim que dr Hemmental⁴⁰⁾ cum filua que uocatur Rando⁴¹⁾ cum omni iure et utilitate que

27) Ob dem Rheinfall. 28) Kluss. Rüeger.

29) Bezirksamt Bondorf. 30) Guntmadingen, Kant. Schaffhausen.

31) Abgegangenes Dorf nahe bei Schaffhausen.

32) Aulfingen auf der Baar. 33) Bezirksamt Pfullendorf.

34) Bei Schaffh. Bezirksamt Radolfzell.

35) Die Pfarrkirche ob Büsingen.

36) Hof bei Büsingen, Gennersbrunnen, Kant. Schaffhausen.

37) Unbekannt. 38) Bei Schaffhausen.

39) Was aber dieses für eine Gelegenheit gewesen ist unbewusst. Rüeger. 40) K Schaffh. Urk. 41) Randen, Gebirg im Kant. Schaffhausen und Hegau.

ullo modo inde provenire poterunt. Illic ergo computantur. VIII. mansi. et XI. trefiufiurnales.

De filua autem constitutum est annuatim reddendum. XX. malt auene turegienfis. mesure. et. CCLXXX. galline et Mille oua.

JTEM. Burcharduf com. tradidit ap. Horwan⁴²⁾ mansum. I. et trefiufiurnalem .I. et dimidiam partem. Abitenhufen⁴³⁾. alteram autem partem tradidit Bernarduf et mater eius. Jtem Burcharduf tradidit in locis que dicuntur Bercheim⁴⁴⁾ et Richenbach⁴⁵⁾. III. mansos.

Jtem Eberharduf com. et filius eius Burcharduf com. tradiderunt. S. Saluatori et omnibus sanctis eius. vineam unam in villa que dr Malancif⁴⁶⁾. Ille uinitor debet .I. plaustrum dare cum omni iure usque ad lacum Bodimse. et legato⁴⁷⁾ domini nostri ouem. I. VI. denarios ualentem et. VI. Quartaria⁴⁸⁾. VIII. et XXX. panes et XXX oua. tres gallinas⁴⁹⁾. et tantum butiri ac salis ut cetera coqui possint. caseum .I. duos denarios ualentem et dimidium modium auene. onusque feni et omne instrumentum quod ad cupam .I. pertinet. et ouem .I. que dr Petrefrischink⁵⁰⁾ Illi autem dabuntur. VIII. modii hordei vel Siliginis.

JTEM Burcharduf com. dedit .II. uineas et dimidiam in uilla que dr Flaefsea⁵¹⁾ hi uinitores debent omnia persolvere que et supra dictus.

JTEM Burcharduf com. tradidit curtum que dr lupinif⁵²⁾. Ad hanc ergo pertinent. III. mansi et dimidius. et III. uinee cum omni

⁴²⁾ Horben gibt es mehrere in Schwaben. Kolb, Lexikon.

⁴³⁾ Ithenhusen, Rüeger. C. D. A. CXX. inter Riedlingen et Gamedingen. ⁴⁴⁾ u.

⁴⁵⁾ Es gab mehrere Orte dieses Namens.

⁴⁶⁾ In Bünden, die bündnerischen Vergabungen wurden nach diesem Codex abgedruckt in dem Archiv für die Geschichte der Republik Graubünden. Herausgegeben von Th. v. Mohr. Ersten Bandes, drittes Heft. Chur 1850. S. 139–141.

⁴⁷⁾ Id. Windinbotin. ⁴⁸⁾ Id. Vierteil.

⁴⁹⁾ höner. ⁵⁰⁾ Sommerschaf, Rüeger. ⁵¹⁾ Fläsch in Bünden.

⁵²⁾ Maienfeld in Bünden. Noch gibt es zu Maienfeld ein Herrenfeld, pratum dominicum, v. Mohr.

iure. De manfo autem dabuntur annuatim .XV. metrete⁵³). qd uulgariter dr Zouber. excepto. I. sextario. Si autem uinum non nascitur. .I. talentum in pco. Sagmariuf⁵⁴). I. herbariuf alter. fenariuf. Si fagmariuf edonatur dabitur foliduf in pco. Ouis .I. ad expedicionem⁵⁵) .VI. denariof ualentem. Jterum alia ouif que petrefrifchink nuncupatur. plauftrum .I. cum omni iure ufq. ad lacum bodimfe. et omne inftrumentum qd ptinet ad cupam .I.